АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2019                                             п. Спирово                                                   № 111 - п
О внесении изменений в постановление

Администрации Спировского района

от 21.03.2017 № 70-п «О создании Межведомственной комиссии
по противодействию коррупции на территории

Спировского района Тверской области»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Спировского района и подведомственных учреждениях,
Администрация Спировского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Спировского района от 21.03.2017 № 70-п «О создании Межведомственной комиссии по противодействию коррупции на территории Спировского района Тверской области» изложив приложение 1 к постановлению согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Спировского района от 09.09.2018 № 246-п.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Спировского района                                                                              Д.С. Михайлов
Приложение
к постановлению

Администрации Спировского  района

от 13.05.2019 № 111-п

Состав

Межведомственной комиссии по противодействию коррупции
Михайлов Д.С. – Глава Спировского района, председатель Комиссии;
Кудряшова Л.Ю. – управляющий делами администрации Спировского района, заместитель председателя Комиссии;
Богословцева О.Е. – заведующий юридическим отделом Администрации Спировского района, секретарь Комиссии.
Члены комиссии:

Мусинов А.В. – заместитель главы Администрации Спировского района;
Аликпарова Ю.Г.- заместитель главы Администрации Спировского района;
Комарова Т.Ю. - заместитель главы Администрации Спировского района;
Павлова К.А. – заведующий отделом экономики, инвестиций и муниципального заказа Администрации Спировского района;
Соломатова Н.А. – заведующий отделом по организационной и кадровой работе Администрации Спировского района;
Снаткова Н.Н. – заведующий  МУ РОНО Администрации Спировского района;
Марущак Т.А.– и.о. заведующего МУ Отдел по делам культуры, молодежи и спорту Администрации Спировского района;
Представитель АНО «Редакция газеты «Спировские известия» (по согласованию),

Травкина Т.А. – глава городского поселения поселок Спирово Спировского района (по согласованию);
Кустова М.А. – глава Пеньковского сельского поселения Спировского района Тверской области (по согласованию);
Ефимов А.Б. - глава Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области (по согласованию);
Орлова О.М. - глава Краснознаменского сельского поселения Спировского района Тверской области (по согласованию);
Зинкин А.А. - глава Козловского сельского поселения Спировского района Тверской области (по согласованию).